[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	25
	»
	сентября
	20
	17
	г.

	№
	258

	с. Перегребное

О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения
Перегребное от 18.12.2015 № 430 «О порядке
предоставления парковочных разрешений»
 В целях приведения муниципального нормативно-правового акта в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»:

1. Внести изменения  в постановление администрации сельского поселения Перегребное от 18.12.2015 № 430  «О порядке предоставления парковочных разрешений» следующие изменения:
1.1.  Абзац 3 пункта 1.2 изложить в следующей  редакции:

 «парковка (парковочное место) - специально обозначенное и при необходимости обустроенное и оборудованное место, являющееся в том числе частью автомобильной дороги и (или) примыкающее к проезжей части и (или) тротуару, обочине, эстакаде или мосту либо являющееся частью подэстакадных или подмостовых пространств, площадей и иных объектов улично-дорожной сети и предназначенное для организованной стоянки транспортных средств на платной основе или без взимания платы по решению собственника или иного владельца автомобильной дороги, собственника земельного участка»;

1.2. Абзац 7 пункта 2.2  признать  утратившим силу.
2. Настоящее постановление  обнародовать и разместить на официальном веб-сайте администрации поселения (www.перегребное.рф) в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).

3. Постановление вступает в силу  с момента его обнародования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации сельского поселения    Перегребное  по  ЖКХ,  обеспечению  жизнедеятельности  и    управлению муниципальным имуществом.
Глава сельского поселения Перегребное                                                                В.А.Воробьёв